平成２５年１２月１６日

会員各位

千葉県環境計量協会

                           会  長 甘崎 恭徳
総務委員長 山本重俊

新春講演会・賀詞交歓会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会に対しまして格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の新春講演会・賀詞交歓会を下記のとおり企画致しました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご出席を賜りますよう

ご案内申し上げます。                          敬具

記

１．日時  平成２６年１月１７日（金） １４時～１８時

２．会場  プラザ菜の花： 新春講演会 ４Ｆ「槇１」・賀詞交歓会 ４Ｆ「槇２」

       千葉市中央区長洲１－８－１  TEL：０４３－２２２－８２７１

３．スケジュール

  （１）受付                         13：30～14：00

  （２）新春講演会                      14：00～16：20

    ①開会

    ②会長挨拶

    ③来賓挨拶

    ④講演
      １．千葉県の大気環境行政の状況            14：10～15：10
        千葉県環境生活部 大気保全課
         大気規制班 班長 江畑 嘉臣 様

      ２．仏教から学ぶ経営と営業              15：20～16：20

浄土真宗本願寺派布教使

赤川 浄友 様

    ⑤閉会

  （３）賀詞交歓会                      16：30～18：30

       第２回ビンゴ大会開催（豪華景品あります）

  4.申込要項

参加申込書にて、下記宛ファックスでお申し込み下さい。

有限会社 ケーズオフィス内 千環協事務局（川添）

FAX 043-233-8960      TEL  043-233-8967

申込み締切  平成26年 1月 10日 （金）

賀詞交歓会へのご出席を希望される方は、1 名あたり会費３千円を会場受付でお支払
い下さい。（申込み者が当日欠席されても、会費は頂きます。）

------------------------------- キリトリセン -------------------------------

新春講演会・賀詞交歓会 参加申込書

   所 属 名

  新春講演会 参加者氏名

  賀詞交歓会 参加者氏名